
 

 
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  W  PIONKACH 

im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej 
26-670  PIONKI    UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1 

 
NIP   812-16-49-620 
REGON 670140015 
KRS 0000050149 

       Telefon:     SEKRETARIAT                                                       48   612 13 81 
                         Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  48   612 18 66 w.110 

 

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA / INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Przedmiot zamówienia:   

Utrzymanie i serwisowanie systemu informatycznego użytkowanego w SPZZOZ w Pionkach 

część 4: Utrzymanie i serwisowanie oprogramowania laboratoryjnego: LIS, serologii, banku krwi 

i drukowania kart z grupą krwi wraz z istniejącymi integracjami i podłączonymi urządzeniami 

(nr postępowania: SPZZOZ-ZP-4.4/2025) 

 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

Marcel S. A., ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 11, 05-220 Zielonka ; cena oferty: 79 640,09 zł 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta zgodna z wymaganiami zamawiającego. Ofertę wybrano po przeprowadzeniu negocjacji, w wyniku 

których obniżono cenę odpowiednio do ww. kwoty.   

 

osoba sporządzająca – 25.02.2025r.:   

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka 

 

 

25.02.2025r. zatwierdził kierownik zamawiającego:  Bernarda Dudek - Dyrektor 

 


